



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_108_25

You asked:

Please could you answer the following questions under the Freedom of Information Act.

1. Does your Health Board have a patient flow system?

No, the Health Board does not have a patient flow system.

2. If so, is it using the electronic patient record, Or the national offer built on Palantir/Foundry?

N/A.

3. Or does the Health Board have a specialist flow product? If so, what is the

- **Supplier name**
- **System name**
- **Contract expiry date**

N/A.